平成 18 年 2 月 21 日
各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 中村 和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  代表取締役副社長   中村 紘
                          （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 3 月 1 日付けで下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、
お知らせ致します。

記
Ⅰ 組織変更
 １．クライアントサポート部を CRO 事業本部におく。
 ２．CRO 事業本部に教育研修部を新設する。

Ⅱ 人事異動

１．取締役の異動（平成 18 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 常務執行役員
（社長室担当）

小作 寛

取締役 常務執行役員
（クライアントサポート担当）

取締役
（経営企画・営業・大阪支社支援担当）

堀井 宏晃
取締役

（経営企画・業務改革・営業支援・
シェアードサービス担当）

２．執行役員の異動（平成 18 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

シミック CRC 株式会社
代表取締役社長 ※

小針 昭彦

執行役員
（社長室担当）

執行役員
（シェアードサービスセンター・
業務改革担当）

望月 渉
執行役員

（シェアードサービスセンター担当）

※シミック CRC 株式会社は当社の 100％子会社であり、小針昭彦は 3 月 1 日開催の同社臨時

株主総会及び取締役会にて選任される予定です。なお、現シミック CRC 株式会社代表取締役

社長の大塚博之は、同社代表取締役会長に就任予定です。
以上